
 
 

ТОРЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  ГУМАНІТАРНИЙ ВІДДІЛ  

 

НАКАЗ 

19 травня  2021 року                       смт. Торчин                                         № 36 

 

 

Про реформування шкільного  

харчування в умовах  

децентралізаційних процесів 
 

  Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», на виконання постанов Кабінету Міністрів України від 

22.11.2004 року № 1591 «Про затвердження норм харчування у закладах освіти 

та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», від 19.06.2002 року №856 

«Про організацію харчування окремих категорій учнів у загальноосвітніх 

навчальних закладах» (зі змінами), від 24.03.2021 року №305  «Про 

затвердження норм та Порядку організації харчування у закладах освіти та 

дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», враховуючи вимоги 

Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом Міністерства охорони здоров’я України від 25.09.2020 року №2205, 

наказу управління освіти і науки від 19 травня 2021 року №187, з метою 

належної організації харчування в закладах освіти області  
 

НАКАЗУЮ: 

1.Затвердити План заходів з реформування шкільного харчування в 

умовах децентралізаційних процесів у закладах освіти Торчинської селищної 

ради на 2021-2022 роки (далі – План заходів), що додається. 

2. Директорам закладів загальної середньої освіти: 

2.1. Розробити та затвердити відповідні плани з реформування шкільного 

харчування у підпорядкованих закладах та забезпечити їх виконання. 

2.2. Щокварталу до 01 числа місяця, що настає за звітним періодом 

інформувати гуманітарний відділ Торчинської селищної ради про стан 

виконання Плану заходів.  

3. Координацію роботи та узагальнення заявлених показників покласти 

на головного спеціаліста гуманітарного відділу Торчинської селищної ради 

Сергіюк Л.Г. 

2.2. Щокварталу до 02 числа місяця, що настає за звітним періодом 

інформувати управління освіти і науки Волинської облдержадміністрації про 

стан виконання Плану заходів.  

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

Начальник                                                                  Ольга ЛУКАЩУК  


